АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016 года                                                                                  №  142

хутор Западный

Об утверждении Порядка размещения информации о

рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий Западного

сельского поселения Ленинградского района и представления

указанными лицами данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября

2003 года  № 131-ФЗ, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий Западного сельского поселения

Ленинградского района, и представления указанными лицами данной

информации (приложение)

2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте

администрации Западного сельского поселения Ленинградского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Западного сельского поселения

Ленинградского  района                                                                     Т.Л.Шевченко

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Западного сельского поселения                                                             О.А.Мацера

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Западного сельского поселения                                                       В.А.Максимова